
KE SMLOUVĚ
Číslo smlouvy: 08PT-001259

Číslo smlouvy konzultanta: (ZAK_2021_045)/ZAK_2023_005 
ISPROFIN/ISPROFOND: 542 151 0015 

Číslo dodatku: 08DPT-000807 
Název související veřejné zakázky:

I/62 Ústí nad Labem, okružní křižovatka Krásné Březno -  TDS 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále

jako „Dodatek č. 1“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
..........​... ​....​...........​.........................
.......​............​..............​................​............​................
.......​.......​...........​...........​............​................
...........​.............​.........​.............​........​...............​..........
....................................​.........​.......​.......​......

(dále jen „objednatel”)

a

SDRUŽENÍ CM-PONTEX-AFRY-SCC-INSET-M4ROAD
Vedoucí sdružení (správce společnosti):
se sídlem
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
email:
tel:

Contract management, a.s.
Pujmanové 1753/10a, 140 00 Praha 4 Nusle
05306035
CZ05306035
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 21757
akciová společnost
...........​.......​.......​.............................
.......​................​............​............​.......................
.......​...........​..........​.......​.......................
..........................................
.........​.......​.......​......
.............​..........
........................................
.........​.......​.......​......

1



a
Pontex, spol. s r.o.
se sídlem: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 
IČO: 40763439 
DIČ: CZ40763439
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2994 
zastoupen: .......​................​.................​.................

a
AFRY CZ s.r.o.
se sídlem: Magistrů 1275/13, Praha 4, 140 00 
IČO: 45306605 
DIČ: CZ45306605
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 8073 
zastoupen: .......​............​.................​.................

a
SCC CZECH s.r.o.
se sídlem: Za Žoskou 383, Nymburk, 288 02 
IČO: 28779321 
DIČ: CZ28779321
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 179477 
zastoupen: .......​...............​.............​.................

a
INSET s.r.o.
se sídlem: Lucemburská 1170/7, Praha 3 -Vinohrady, 130 00 
IČO: 03579727 
DIČ: CZ03579727
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 234236 
zastoupen: .......​............​...............​..................​..................

a
M4 Road Design s.r.o.
se sídlem: Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 - Libeň 
IČO: 07229585 
DIČ: CZ07229585
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 297222 
zastoupen: .......​...............​....................​...........​.................

(dále jen „konzultant“)
(Objednatel a Konzultant dále také společně jako „Smluvní strany“)

2



I .

Předmět dodatku
1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 08PT-001259 ze 

dne 10. 02. 2023.

2. Předmětem Dodatku č. 1 je změna celkové hodnoty Smlouvy.

Původní znění:

Celková hodnota Smlouvy v Kě bez DPH: 2 228 160, 00 Kě 

Nové znění dle Dodatku ě. 1:

Navýšení dle Dodatku ě. 1: 664 080,00 Kě.

Celková hodnota Smlouvy vě. navýšení Dodatku ě. 1 v Kě bez DPH:

2 892 240, 00 Kě.

Podrobnosti jsou uvedeny v příloze tohoto Dodatku č. 1 s názvem 
Příloha č. 1 -  Aktualizovaný Rozpis Ceny Služeb.

II.

Odůvodnění

1. S ohledem na skutečný průběh realizace stavby 1/62 Ústí nad Labem, okružní křižovatka 
Krásné Březno - TDS, byly upraveny měrné jednotky výkonu technického dozoru 
stavebníka, který je předmětem Dodatku č. 1

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti 
v původním znění.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoli v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3. Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do tohoto Dodatku.

4. Dodatek je účinný dnem uveřejnění v Registru smluv.
5. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 

elektronický originál.

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je:
Příloha č. 1 -  Aktualizovaný Rozpis Ceny Služeb
NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č.
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

3
Datum: 
2023.12.01 
13:16:16+ 01 '00 '



1/62 Ústí nad Labem, okružní křižovatka Krásné Březno 
Výkaz odpracovaných hodin 

Soupis služeb za období 10/2023

Počet dní Cena

celkem Kč

4

4

20

10
9

8

50

0

8

3

Služba - funkce počet p o č e t d n í Počet dní Počet
týdnů

Denní Cena

A) měsíců v m ěsíc i celkem celkem sazba Kč
Správce stavby/asistent správce stavby
Tým asistenta správce stavby/asistenta správce stavby :

P o m o c n ý  p ra c o v n ík  s p rá v c e  s ta v b y  pro  a d m in is tra t iv n í 
p ráce

P e tra  Š ťa s tn á 16 ,0 1 16 X

specialisté :
A s is te n t s p rá v c e  s ta v b y  p ro  o c e ň o v á n í p ra c í/k o n tro lu  
ro z p o č tů

B c. D an ie l 
M a c h e k

12 ,0 0 ,5 6 X )

A s is te n t s p rá v c e  s ta v b y  p ro  k o n tro lu  ja k o s t i A le š  B e d n á ř 12 ,0 2 2 4 X

P o m o c n ý  p ra c o v n ík  s p rá v c e  s ta v b y  p ro  in ž e n ý rin g
R o m a n a
Ř e h á k o v á

10 ,0 1 10 X

K o o rd in á to r B O Z P B c. J a n  Ja ša 12 3 ,5 42 X J

A) Celkem C E L K E M

1 1 1 1
B) Technická dozorčí správa :

A s is te n t s p e c ia lis ta  p ro  m o s tn í o b je k ty  b e to n o v é , o s ta tn í 
a zd i

Ing . V ít L á š e k 5 6 30 X

A s is te n t s p e c ia lis ta  p ro  p o z e m n í k o m u n ik a c e  (v č e tn ě  
p ro p u s tk ů )

A le š  B e d n á ř 12 17 2 0 4 X

A s is te n t s p e c ia lis ta  z e m ě m ě ř ič s tv í
Ing . K are l 
S c h iffn e d e r

10 2 ,5 25 X

A s is te n t s p e c ia lis ta  v  o b o ru  e le k tro  (s iln o  a s la b o p ro u d ) H o ry m ír H rub ý 2 15 30

P rá v n ík
M g r. A rn o š t 
T á b o rs k ý

16 ,0 0 ,2 5 4 X

B) Technická dozorčí správa - celkem: C E L K E M

1 1 1 1
A) Celkem C E L K E M 549 660,00
B) Technická dozorčí správa - celkem: C E L K E M 1 678 500,00
Celkem (bez D P H ): 2 228 160,00
DPH 467 913,60
Celkem (včetně D P H ): 2 696 073,60

269 260,00
394 820,00
664 080,00
139 456,80
803 536,80

Datum: 04.12.2023 12:52:44 +01:00


